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uż od wczesnego ranka
w parku pojawiły się sto-
iska Biura Ochrony Środo-
wiska Urzędu m.st. War-

szawy i partnerów imprezy organi-
zacji odzysku: Rekopol, Reba i Elek-
troEko a także Fundacji Recal i Pla-
sticEurope. Wystawiały się również
firmy komunalne prowadzące se-
lektywną zbiórkę, organizacje po-
zarządowe oraz producenci pojem-
ników. Na każdym stoisku było wie-
le ekologicznych atrakcji, konkur-
sów, rebusów, zielonych nagród. Sto-
iska informacyjne firm zachęcały
do podpisania umów na odbiór od-
padów (zwłaszcza segregowanych)
oraz do sprawdzenia, czy wybrana
przez nas oferta jest konkurencyj-
na. Ustawił się sprzęt komunalny
firm oraz specjalistyczny sprzęt po-
licyjny. Przy stoisku firmy AG Com-
plex zainstalowano placyk zabaw,
na którym można było zdobyć umie-
jętności i certyfikat specjalizacji
w obsłudze poszczególnych urzą-
dzeń zabawowych. 

Na Polu Mokotowskim stanęły też
recyklingowe symbole Warszawy
– Pałac Kultury i Nauki wypełniony
surowcami wtórnymi oraz… dwie
Syrenki. Jedna z nich została wyko-
nana ze zużytego sprzętu elektrycz-
nego i elektronicznego, druga nato-
miast przypominała uczestnikom
pikniku o obowiązku segregowania
odpadów opakowaniowych – maku-
latury, tworzyw sztucznych, szkła. 

Na szczęście przez cały dzień dopi-
sywała piękna pogoda. Bezchmur-
ne niebo, świecące słońce i prawdzi-
wie letnia temperatura spowodowa-
ły, że dobry nastrój nie opuszczał
obecnych na Polu Mokotowskim.
Wspaniale przebiegała zbiórka su-
rowców wtórnych. Już od wczesne-
go ranka ustawiła się kolejka osób,
które przyniosły pełne torby surow-
ców. Za baterie, szkło, puszki alumi-
niowe, butelki PET, makulaturę
oraz zużyty sprzęt elektryczny i elek-
troniczny ekologiczni warszawiacy
otrzymywali piękne, kwitnące pe-
largonie, drzewa i krzewy (jodły,
świerki, sosny, tuje) oraz aromatycz-
ne zioła (melisę, rukolę, bazylię, ty-
mianek, rozmaryn, miętę). Sadzon-
ki zostały ufundowane przez Urząd
Miasta oraz ElektroEko. Dodatkowo
osoby przynoszące surowce wtórne
dostawały kupon, który po wymia-
nie surowców na rośliny lądował
w czarodziejskim pudle. Wszystkie
kupony dwukrotnie brały udział
w wielkim losowaniu na scenie, kie-
dy to wylosowani przez prowadzą-
cych – Dorotę Wellman i Marcina
Prokopa – szczęśliwcy otrzymali
wspaniałe ekologiczne nagrody. 

Jakby tego było mało wśród
uczestników ekologicznego pikni-
ku pojawiła się młoda aktorka Iza
Miko, której „zielone” przesłanie
imprezy tak się spodobało, iż posta-
nowiła zorganizować konkurs ry-
sunkowy dla najmłodszych. Wybra-

ne przez Izę najpiękniejsze rysun-
ki o tematyce ekologicznej zostały
przez nią wyróżnione wspaniałą
nagrodą: możliwością pobytu na
planie nagrywanego właśnie z jej
udziałem filmu pt. „Kochaj i tańcz”.
Szczęśliwe zwyciężczynie to: Karo-
lina Ochman (11l.) oraz Sandra Za-
kabłukowska (9l.)

Na największe uznanie zasługuje
również to, co działo się na scenie.
Para prowadzących – Dorota Well-
man i Marcin Prokop – wyczyniali
cuda, zachęcając do stania w peł-
nym słońcu i oglądania występów.
Humor nie opuszczał ich ani na
chwilę; było widać, że wspaniale się
bawią prowadząc imprezę. A atrak-
cji był dostatek. To, co prezentowa-
ły występujące na scenie dzieci – za-
równo starsze, jak i przedszkolaki
– to mistrzostwo ekologicznych wy-
stępów. Ciekawe tematycznie przed-
stawienie ekologiczne w wykona-
niu uczniów warszawskiego Gim-
nazjum Nr 4 skupiło uwagę wszyst-
kich obecnych na Polu Mokotow-
skim. Występ przedszkolaków z We-
sołej upewnił wszystkich, że zacię-
cie ekologiczne na równi z umiejęt-
nościami artystycznymi są niewąt-
pliwymi wartościami najmłodsze-
go pokolenia. Młodzi tancerze i gim-
nastycy z Pałacu Młodzieży poka-
zali, że nie są im straszne nawet naj-
bardziej skomplikowane układy ta-
neczne i gimnastyczne. Formacja
taneczna Kamion Dance Junior,

której instruktorem i choreogra-
fem jest Piotr Galiński dopełniła ca-
łości. Cóż, profesjonalizm w każ-
dym calu.

Okazało się też, że nie tylko orga-
nizatorzy imprezy mieli dopięte
wszystko na ostatni guzik. Również
uczestnicy wspaniale się przygoto-
wali, czego dowodem niech będzie
jedna z uczestniczek – Pani Agniesz-
ka, która przyniosła specjalnie na-
pisany z okazji Warszawskich Dni
Recyklingu wiersz mówiący o głów-
nym przesłaniu zabawy – potrzebie
segregowania śmieci i poddawania
ich recyklingowi z prostego wzglę-
du – z powodu troski o nasze dzieci
i kolejne pokolenia. 

Koncert z udziałem profesjonal-
nych artystów dopełnił całości.
Znani i lubiani artyści z zespołów
Habakuk i Raz Dwa Trzy skupili
wokół sceny naprawdę dużą grupę
publiczności. Małgorzata Ostrow-
ska znana wszystkim z zespołu
Lombard dała niesamowity kon-
cert udowadniając, że jest w dosko-
nałej formie i ma rzeszę wiernych
fanów. Artyści mieli o tyle trudne
zadanie, że musieli konkurować
z otwarciem Mistrzostw Europy
w piłce nożnej EURO 2008. Wypadli
znakomicie. Już teraz zapraszamy
na przyszłoroczne Czwarte War-
szawskie Dni Recyklingu. Pogoda
na pewno dopisze a atrakcji będzie
jeszcze więcej. Organizatorzy już
teraz rozpoczynają przygotowania.1 WA
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za nami. Wszyscy
odpowiedzialni

ekologicznie warszawiacy
mieli okazję spotkać się

w sobotę na Polu
Mokotowskim. 
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